ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002074
PLANO COPENOR DE CONTRIBUICAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE
Fundos de Investimento multimercado

CRI
ccl
Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

(%)
74,89%
4,47%
19,69%
0,30%
-0,03%
0,00%
21,78%
0,22%
1,31%
0,00%
5,28%
0,00%
11,00%
0,00%
0,00%
0,84%
0,04%
9,98%
10,75%
5,64%
-0,01%
0,00%
-0,04%
0,00%
0,00%
-0,02%
0,00%
5,16%

0,00%
7,29%

2,48%
0,00%
0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

183
2.935
23

70

15.221

798

87.937
32
1.205.765

192.771
84

813.554

3. Estruturado 7,29%

4.667.891

2.247.931

4. Imobiliario 2,48% 1.585.367

1.936

NOV-2024
R$ 64.001.319

R$
47.927.503
2.861.796
12.602.252
192.823
(19.532)
13.940.752
140.304
837.021

3.378.147

7.042.372

535.577
26.303
6.389.688
6.878.038
3.612.776
(5.670)
2.935
(24.475)

(12.410)

3.304.881

4.667.891

1.585.367

1.627.086

1.627.086

1.237.145

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,93% 16.726 1.237.145
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,12% 79.124
Contas a Pagar/Receber 0,00% (834)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



